
Økonomiutvalget 
 
Følgende tekst innlemmes i vedtektene som nytt kapittel 13: 

13. Retningslinjer for partiskatt  
 
§13.1 Hensikten med partiskatt skal være å styrke driften av partiet.  
 
§13.2 Det skal trekkes partiskatt på 10 prosent. 
 
§13.3 Det skal betales partiskatt av alle honorarer som utbetales i Bergen kommune. 
Videre skal representanter som innehar verv på vegne av partiet i styrer,  
bedriftsforsamlinger, representantskap, utvalg og råd betale partiskatt av honorar.  
 
Dersom det ikke trekkes partiskatt ved utbetaling av honorar, er det representantens  
ansvar at partiskatten innbetales to ganger årlig, 15. januar og 15. juli.  
 
§13.4 Lønn til byråder, hel- og halvtidspolitikere som erstatter annen arbeidsinntekt.  
Trekk av partiskatt krever særskilte regler i henhold til Arbeidsmiljølovens § 55. Det  
anbefales at byråder, hel- og halvtidspolitikere innbetaler partiskatt etter følgende  
regler: 
 

- 2% av mottatt bruttohonorar. 
 

- Verv som innehas utover ordinær politikerlønn betales det 10% partiskatt av. 
 

- Det skal ikke betales partiskatt av frikjøpsordning som er kompensasjon for 
redusert lønn. 

 
§13.5 Ved særlige grunner kan det søkes partistyret om fritak for hovedregelen, når 
det gjelder innbetaling av partiskatt 
 
§13.6 Medlemmer som har honorerte verv, plikter å oppgi hva de har mottatt i 
honorar.  
 
§13.7 Vedtektsfestet og besluttet partiskatt er en forpliktelse et medlem har akseptert 
når det, på partiets vegne, påtar seg et verv i styrer, råd, utvalg, bydelsutvalg og 
lignende hvor det betales honorar eller annen økonomisk godtgjørelse.  
 
Mislighold er et tillitsbrudd mellom det enkelte medlem og partiorganisasjonen. 
Partisekretæren skal årlig legge fram eventuelt mislighold for revisjons- og 
kontrollnemnda og styret.  

 

Styrets innstilling: Forslaget vedtas.  

 


